
"H'a"5ičsk"ý"záchra|-\[7'ý 46Ôr Áoravs$bs|ezského k'aje

E'.'IDENCE SMLUV

HM'K 'M' tf5ý &0
, poř. ClS|C} rok. dcba plnénÍSMLOUVA O DILO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., cb&iMký%koník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařeni,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen »objednatel")

a

Jaromír Vaculík
Sídlo: Staré Město 207, 792 01 Bruntál
IČO: 73140635
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava podlahy učebny CHS Bruntál dle cenové

nabídky uvedené v příloze č. ] této smlouvy (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpeči, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednate1 se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 08.12.2023
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Centrální hasičská stanice Bruntál,

Zeyerova 1716/15, 792 01 Bruntál
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladern pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě zadávacího
řízení č. 247/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

cena bez DPH 70 997,00 KČ
DPH 21 % 14909,37 Kč
cena včetně DPH 85 906,37 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faWra"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovidajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno

1



c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu .jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, powrzujici, že dilo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předáni a převzetí dila podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stancwena na 2 j kalendáŕnich dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při piacení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvnicb pokut, náhrad škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do ] 1.12.2023. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musi být doručena na e-mailovou adresu: fn.s.k.Ťt,ctarl]a:a.'hz3c?'.c7,
Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně pÍíslušnä'o
způsobu jejiho doručeni.

IV. Vady díla a záruky
]. Zhetovitel je povinen předat dilo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a

podmínek sjednaných v této srnlouvě. Díio má vady, jestliže .jeho provedeni
speciťikaci nebo výskdku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záručni době 24 měsíců.

obchodníeh
neodpovídá

V. Sankčríí ujednání
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni

pQkutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dila vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V připadě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté eeny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závčrečriá ujednáRí
1. Zhotovitej není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatek postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této srnlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejnčním své identifikace a dalŠích údajů

uvedených ve smlouvč včetnč ceny dila. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách ůčinnosti některých sinluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sinluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v pIném rozsahu. Uveřejnční této
smlouvy v registru sĹn|llv zaj istí objednatel.

3. TatQ smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavirají tuto srnkuvu v souiadu s Nařízenim Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraj1ě fyzických osob v souvislosti se zpracovánim
osobních údajů a o volnéin pohybu těchto údaj'ů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobnich údajů) a zákonem č. 110/20! 9 Sb., o zpracování osobnich údajů. Osobni údaje
uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány y souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tLltO smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně čislovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva .je vyhotovena ve dvou stejríopisech s platností origináľu, přičemž každá ze
sÍnll|vl1í¢h stran obdrZí jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí tCto smlouvy je přiloha č. 1 - cenová nabídka.

2



O,t,ava dn,. U6 ,1.1;, 2023 Bruntál dne. 2?..!q:.lozj
m,uHgkýzs,chrAnusbor

jMic}mv&os
VÝšto\'

7GO 30 Osuz
1

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



?a/le í 4

Cenová nabídka

Hasičský záchranný sbor Bftjntál, Zeyerova lS, f3ř'uniáL
Ĺépeni kob"erce v 1 mistnosti (učebna} včetně zhotcvent nivekčni stěrky.

Ĺ\AATER1ÁL
koberec Stockholm .(4rn - 19,85bm)
lepidlo disperzni.
soklové ľišty kcibercové. (2,5m - i5ks)
lepidfo Chémoprén
vysprávková .stěrka .' · .
Penetrace na beton' -"pIsková - -
dilat0Cni páska
nivelač'ní stěrka (5mrn '= 8,0kg/m2)
silíkon, akryl

79,4(1 m2 - 371,00 = 29 457,00
27,00 kg . 114AJ = 3 078,(1·?
37,50 bm . 27,00 = 1 (L!3,00

1,30 kg . 308,00 = 400,0t"
35,UC kg . - 58,00 = 2 03(),00
13,40 kg . 152,00 = 2 037,00
37,00 bm . 6,00 = 222,ůO

536,® kg . 2!,00 = 11 256,00
1,00 ks . 193,00 = ' 193,00

' 49 686,00

1

t

PRÁCE
úprava. podkladú - ' '
broušení pcdkladu
vysprávka podkladu (díry., praskliny) . .
penetracé podkiadu
montáž,"demontáž dilaíačnt pásky " '
nivelaá sítěrky
Ďřebroušen[ nivelačn.í stěrky .
lepení koberce . . .

' š(jkloyání"koberce do.liít
sllikÓnováni PVC + tišt
vyríáška.veškeréhc materiálu a nářadi -
režie, doprava, spot'řební materiál

67,00 m2 .
67,00 m2 .

4,0Cí hod .
67,00 m2 .
37,00 m2 .
67,ÔO m2 .
67,00 m2 .
67,00 ni2 .
37,00 bm .

1,00 hoci .
. " 2X1,00 hod .

22,00 = 1 474,lX)
34,00 = 2 278,00

332,00 = 1 328,00
22,0G = 1 474,®
14,(X) -= 518,C0
59,00 = 3 953,Clô
28,00 = .1 876,00
80ÁK) " 5 360,00
42,0Cí = 1554,00

332,00 = 332,ůíj
332,00"= ' 664,UO

= 5OUA0
2i 311,00

MATERIÁL + PRÁCE : . · 70 997,00
DPH - 21%: , ' " 14 909,37

" 85 906,37

K úhradě cdkem : 85 906,37

"V případě souhíasu 5 nabidkou zakázku potwďte emäfem nebo na tetefon 702 495 552

Jaromir Vaculík
Staré Město 207 '
792 01 Bruntál
lČ : 73140635

'

r


